PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São João do Paraíso Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações de
títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles
que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo com
a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: ENGENHEIRO AGRONOMO

============================================================================

NOME                                                 INSC    NASCIMENTO  PTS

============================================================================

RAIFRAN OLIVEIRA E OLIVEIRA                         0025032  14/01/2000 72.50 APROVADO

SILAS TIMOTEO DA SILVA SANTOS                       0023352  28/07/1987 70.50 CLASSIFICADO

KEVIN GUIMARAES GRANJEIRO                           0024471  04/05/1993 70.50 CLASSIFICADO

CLEANE NASCIMENTO BRITO                             0027244  01/07/1994 66.00 CLASSIFICADO

RAKELL MILHOMEM VASCONCELOS MARTINS                 0023834  04/03/2000 65.50 CLASSIFICADO

THIAGO BANDEIRA BARROS                              0023521  02/05/1998 50.00 CLASSIFICADO

GEISIELTON COELHO PEREIRA                           0028008  16/07/1998 45.50 DESCLASSIFICADO

FELIPE SANTOS                                       0024571  26/04/2002 42.00 DESCLASSIFICADO

MICKAELLE ALVES DE SOUSA LIMA                       0025521  03/02/1996 40.50 DESCLASSIFICADO